
 

     
 

 

 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й     С О В Е Т 
ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОД   РЫБИНСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24 февраля 2022 года          № 265 

 

О внесении изменений в решение  

Муниципального Совета городского округа 

город Рыбинск от 25.11.2021 № 253 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном 

контроле на территории городского округа  

город Рыбинск Ярославской области» 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город 

Рыбинск Ярославской области,  

Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Муниципального Совета городского округа город 

Рыбинск от 25.11.2021 № 253 «Об утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле на территории городского округа город Рыбинск 

Ярославской области» (далее – решение) следующие изменения: 

1.1. В Приложении к решению: 

1.1.1. Раздел 6 дополнить пунктом 6.2 следующего содержания: 

«6.2. Ключевые показатели муниципального земельного контроля и их 

целевые значения, индикативные показатели для муниципального земельного 

контроля указаны в приложении к настоящему Положению.». 

1.1.2. Дополнить приложением Положение о муниципальном земельном 

контроле на территории городского округа город Рыбинск Ярославской области 

согласно приложения к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рыбинские известия». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального 

Совета городского округа город Рыбинск (председатель Степанова М.В.). 

 

 

 

И.о. Главы городского округа  

город Рыбинск 

 

Председатель  

Муниципального Совета 

городского округа город Рыбинск 

 

А.В. Рябченков 

 

К.А. Долгов 

 


